COMUNE DI SEUI (1) - Codice AOO: 1 - Reg. nr.0000258/2017 del 18/01/2017

C OMUWNE D S E U 1/

w  Comma di Seul 1 UFFICIO DI POLIZIA LOCALE
\ 1"5 ; Prot 0000258/2017 l Via Della Sapienza n. 38 08037 Seui (0G)
- fél*t_il:}‘[jf"!"‘ ol 1"”? u;;m P l 0782 54611/539128 - fax 0782 54363 - 0782 539163/ - P. IVA 00155310915

assi IL.H.HLIIIE | |
i ORDINANZA N 04/2017

CHIUSURA SCUOLE PER CONDIZIONI METEO AVVERSE

Richiamata la propria ordinaza n. 3 del 17.01.2017 , che prevedeva la chiusura di tutte le scuole
per il 17 e 18 gennaio a causa delle copiose nevicate ;

Cosiderato che il persistere delle condizioni meteo avverse rende assolutamente necessario
prorogare la chiusura alla giornata di domani, 19 gennaio 2017 ;

Considerato che il verificarsi degli eventi metereologici sopra riportati pud creare disagi e pericolo
per la circolazione dei veicoli e delle persone sulle strade;

Ritenuto opportuno salvaguardare il pericolo dell'incolumita pubblica;
Considerato opportuno sospendere le attivita negli Istituti Scolastici;
Visto il D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

- La chiusura delle Scuole di ogni ordine e grado dell'istituto Globale Filiberto Farci di Seui
per tutta la giornata di domani, 19/01/2017 ;

DEMANDA
All’Ufficio di Segreteria di trasmettere il presente Provvedimento amministrativo a:
-Al Preside dell'istituto Globale di Seui;
Al Comando Stazione Carabinieri di Seui;
Alia Polizia Locale Seui;
All’Ufficio Tecnico Seui;
Al C.S.A. Cagliari;

Ao 603

Seui, 1")‘9&7‘2@-],7_.

= ibbﬁ.-_'(iéﬁ"ﬁas Marceilo)
.\_":ﬁ"? .a"r b‘f
RESArE -

N
Ly

W




